关于召开上海中医药大学2012年教学工作会议的通知
为了进一步加强学校“085工程”教学建设工作，不断深化教育教学改革，全面提升人才培养质量，兹定于2012年12月25日(周二)召开上海中医药大学2012年教学工作会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：
2012年12月25日（周二）8：30-16：30

二、会议地点：

行政中心三楼大会议室

三、会议主题：
立足于每一位学生的终身发展，围绕学校国际化办学定位，结合我校十二五发展规划及内涵建设项目(085工程)中关于“卓越中医药教育计划”的内容，以及各学院、部、中心“085工程”教学工作目标，总结经验，交流思想，凝炼特色，持续推进，确保各项任务目标的实现。
四、会议安排

上午    8：30 — 11：30
1、校领导致开幕词
2、中青年教师课堂教学公开课展示及分享交流

下午   13：30 — 16：30

1、院部代表工作报告

2、与会人员交流发言

3、校领导总结

五、出席人员：
1、校领导

2、督导组专家代表
3、各学院、部、中心院长（主任）、分管教学的副院长、教学办公室主任
4、市级以上精品课程负责人及全英语示范课程负责人

5、2012年度学校教学名师、金牌教师及优秀教学团队负责人
6、中青年骨干教师代表
六、为了更有效地开好本次教学工作会议，请各教学单位围绕本部门“085工程”建设规划，对一年来085项目的执行情况进行归纳总结，对存在的问题进行深入分析，制订解决策略，进一步明确今后努力的方向，形成文字材料或PPT材料，并作好交流准备，文字材料原则上不超过3000字，PPT材料以30-40张为宜。
七、请各教学单位于12月19日（周三）前将本部门交流材料通过OA或电子邮箱发送至教务处严景花。
联系人：严景花  51322096  jh123_y@163.com
特此通知。

                               上海中医药大学教务处

                               二0一二年十二月十二日
附件：会议参考资料
1、上海中医药大学关于推进教育国际化的实施意见（讨论稿）

2、上海中医药大学关于科研反哺教学的若干指导性意见（试行）
3、上海地方本科院校“十二五”内涵建设项目申报书（卓越中医药教育——基于传承的中医药拔尖创新人才培养平台）